comes, castalriius, vel aliquavis magna seu parva

persona uilum dislriclum in aliquibus locis ipsum

monasierium habere vel jiidicare , seu ali.juid pla-

citum teriere aurieai, nisi ab ipsius monasterii ali-

bate invilalus fuerit. llnc quoque aposlolica aueto-

ritate pnecipiendo sancimus, ut neque episcopus, i

vel alius quisquam de ordine clericorum ecclesias,

parochias, cellas, vel praeriia, vel quafcunque loca ,

seu res prsefati nionaslerii auferre aut alienare quo-

quo modoproesumant, aut quamlibet controver.-iam,

sive in]uTiam, seu aliqnam domi jacturara in rebus,

possessionibus, vel in nullis ulensilibus sive orna-

mentis, praediclo nionaslerio inferre audeat. Haec

omnia quaesuperius memorata stml, videlicet deci-

~mas, prtraiiiasjOblntiones, ad saepe •riicuimmona-

sterium perlineaiii, necnon ctbaptismum, chrisma,

et oleum, tibi dilecto filio nostro Theiizoni abbati,

luisque-successoi-ibusin perpeiiium aprnesenti quarta
iBtlkiimie pc.r hanc nostri privilegii paginam aposlo-
lica atitioiilate confirmariius atque CMiceriintis se-

cunduni prsedictiun modum. iififque statuiniiis, ctitn

dicltis abhas de hoc srcculo migraverit, neijvierex,

neque riux, neque marchio, nequc episcopus, nc-

que comcs, neque ulla alia persona ibiriem abbateni

ordinare prarsitmat, sed congregatis in untini cun-

ctis ejtisdein inonaslerii fratiibus , nc coinmuni

consensu, Dci providcmin , qt.i dignus boc honore

visus fueril, ex propiia congrcgatione abbatein ili

ordinent. Si quis autem, quod non oplanius, leme-

rario ausu conlra ea quoeab hac noslra autiorilate

pie el flrmiter per hoc nosirum privilcginm siaittln

sunt contraire lenlnverii, vel haec quaea nohis ad

laudem Dei pro slabililnle jnni dicli monnslcrii stn-

tula sunl refragari, aut qnoqtio modo trar.sgrcdi,

prsesumpserit, sciat se atictoritate beati Pelri spo-

sloli analbemalis vinculo innodatum, et cum t!ia-

h»lo ct ejus atrocissimis pompis, atquc Jida Iradi-

lore Domini noslri Jesu Clnis.i, ajlcrni inreiulii

supplicio cremandum, nisi quod male peccavit d!-

gne correxerit. At vero qui pio iiituitii ruslos ct

observalor exsliteril hujus ncslri apostolici privi-

legii, hic conurmalionis [<<]lienediciionis graliam
a misericordissimo judice Domino noslro viianKjue
ajternam cum omnibus elcctis Dei consequi merea-

tur in saeculassecuiorum. Amen.

Dalum vni Id. Augtisii, per manus Pelri diaconi

bibliothccarii el cancellarii S. a])osti lic;e sedis ,
anno domini Leonis IX pnpscu, ind. IV.

XLHI.